
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

с МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
Экз. №

р.п. Базарный Сызган

О признании утратившим силу Постановления 
администрации муниципального образования 

"Базарносызганский район» от 29.12.2007 г. № 72 «Об утверждении 
Положения о муниципальной долговой книге 

муниципального образования «Базарносызганский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
некоторых правовых актов администрация муниципального образования "Ба
зарносызганский район" постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муни
ципального образования "Базарносызганский район» от 29.12.2007 г. № 72 «Об 
утверждении Положения о муниципальной долговой книге муниципального 
образования «Базарносызганский район»

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
опубликования.

Глава администрации В.И. Ширманов


